
PO952/2024 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ LETNÍ ŠKOLY PRO ZAHRANIČNÍ STUDENTY NA 
INSTITUTU VZDĚLÁVÁNÍ A PORADENSTVÍ ČZU V PRAZE 

( dále jen „smlouva") 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník") 

I. Strany smlouvy
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha- Suchdol 
Zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
Číslo účtu: 500022222/0800 u České spořitelny, a.s. 
(dále jen „univerzita" nebo „ČZU") 

a 

Studyln.University s.r.o. 
Sídlo: Freyova 82/27, Vysočany, 190 00 Praha 9 
Zastoupená: Dmytro Ashuyko, jednatel 
Telefon: +420 722 293 313
IČO: 19360525 
DIČ: není plátcem DPH 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 385361 
(dále jen „objednatel" nebo „Studyln.University") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

II. Předmět a rozsah smlouvy

1. Předmětem smlouvy je příprava a realizace letní školy na Institutu vzdělávání a
poradenství ČZU (dále jen „IVP ČZU") v termínu 8. 8. - 22.8. 2024.

2. Letní škola bude zaměřena na rozvoj komunikačních dovedností v anglickém a českém
jazyce, představení vzdělávacího systému a kulturních specifik České republiky.

3. Prvním výukovým dnem je první kalendářní den termínu běhu letní školy, posledním
výukovým dnem je poslední kalendářní den termínu běhu letní školy.

4. Rozsah letní školy je 18 výukových hodin anglického jazyka, 6 výukových hodin českého
jazyka, za jednu výukovou hodinu je považováno 45 minut. Forma výuky je prezenční.

5. Minimální počet studentů letní školy je 1 O, maximální počet je 20 studentů.

6. Studenti letní školy budou_vybráni agenturou Studyln.University na základě přijímacích
pohovorů, přičemž studenti letní školy disponují znalostí anglického jazyka na úrovni
A2-B 1.



III. Cena letní školy a způsob úhrady

1. Cena za realizaci letní školy činí 80 600,00 Kč. Cena zahrnuje mzdové náklady na
lektory a organizační podporu výuky, pronájem výukových prostor a jejich vybavení.

2. Ubytování pro studenty zajistí IVP ČZU za částku 9 750,00 Kč za jednoho studenta za
dobu trvání letní školy. Cena zahrnuje poplatky za ubytování bez stravy.

3. Termín a způsob úhrady letní školy a ubytování:

8. 8. do 22. 8. 2024:
a) úhrada za realizaci letní školy ve výši 80 600,00 Kč do 10. července 2024,
b) úhrada za ubytování dle počtu ubytovaných osob nejpozději do S pracovních

dní před zahájením běhu letní školy.

4. V případě neuhrazení ceny letní školy dle čl. III, odst. 3 ve stanoveném termínu se letní
škola s okamžitou platností ruší.

5. V případě neuhrazení ubytování dle č. III, odst. 3 nebude ubytování studentům letní
školy v prostorách IVP ČZU poskytnuto.

6. Cena za realizaci letní školy je fixní, to znamená nezávislá na konečném počtu studentů
školy, která je stanovena v rozsahu dle čl. II, odst. 5 Smlouvy. Platí tedy, že i při
minimálním počtu studentů je cena stanovena dle čl. III, odst. 3 Smlouvy.

7. Způsob úhrady ceny realizace letní školy je převodem na bankovní účet ČZU
uvedený na daňovém dokladu. Daňový doklad - faktura musí obsahovat všechny
náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních
předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

8. Způsob úhrady za ubytování studentů v prostorách IVP ČZU je převodem na
bankovní účet ČZU uvedený na daňovém dokladu. Fakturovaná částka bude stanovena
dle potvrzeného počtu ubytovaných studentů dle čl. V, odst. 7 Smlouvy. Daňový doklad
- faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

9. V případě ukončení studia letní školy před uvedeným termínem ukončení školy (viz čl.
II odst. 1) není ČZU povinna vracet objednateli alikvotní část ceny letní školy.

IV. Závazky univerzity

1. Zajištění výukových a ubytovacích prostor na Institutu vzdělávání a poradenství ČZU
v Malé Chuchli.

2. Zajištění výuky v rozsahu této smlouvy.

3. Příprava zvacích dopisů pro přijíždějící studenty.

Stránka 2 ze 4 



4. Udělení certifikátů o absolvování letní školy studentům.

5. ČZU nezajišťuje a neodpovídá za stravování a kulturní program během běhů letních
škol.

V. Závazky objednatele

1. Výběr studentů dle předem stanovených kritérií.

2. Komunikace se studenty před a během letní školy.

3. Zajištění víza a dopravy do ČR a dopravy na místo konání letní školy.

4. Registrace každého přijíždějícího studenta ubytovaného na IVP ČZU, Praha 5 - Malá
Chuchle.

5. Zajištění dozoru během letní školy.

6. Zajištění a úhrada stravy pro studenty (snídaně, oběd a večeře) a kulturních exkurzí.

7. Objednatel poskytne Institutu vzdělávání a poradenství ČZU seznam potvrzených
ubytovaných studentů minimálně 7 pracovních dní před zahájením jednotlivého běhu.

VI. Ostatní ujednání

1. Každý/á přijíždějící student/ka musí mít uzavřené cestovní a zdravotní pojištění.

2. Univerzita neručí za případná zranění, psychické ani fyzické újmy posluchačů a
posluchaček letních škol v prostorách univerzity ani mimo ni. Toto ustanovení platí i
pro případ ubytovaných studentů viz čl. III odst. 2 Smlouvy.

3. Objednatel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy seznámil s předpisy
regulujícími studium na ČZU. Zavazuje se, že bude dohlížet, aby studenti, jím do na
letní školu vyslaní, tyto předpisy dodržovali, dále aby dodržovali ostatní, zejména
bezpečnostní a provozní předpisy a nepoškozovali majetek univerzity.

4. Objednatel je povinen registrovat každého studenta ubytovaného na IVP ČZU do 2. dne
zahájení letní školy. Za každého neregistrovaného studenta uhradí penále ve výši 50 000
Kč.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou
výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami. V případě, že smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle

Stránka 3 ze 4 



zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, nabývá účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že plnění poskytnutá vzájemně mezi smluvními stranami dle 
předmětu této smlouvy před její účinností se započítají na plnění dle této smlouvy. 

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody
smluvních stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma
smluvními stranami podepsaných dodatkú smlouvy.

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze
toto ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno,
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

5. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých
ze smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních
dnů po jeho prvním oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna obrátit se svým nárokem k příslušnému soudu.

6. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby
tato smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s uveřejněním
plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

7. Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Objednatel obdrží 1 (jeden) a univerzita 2 (dva) stejnopisy.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly
a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné,
svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne /2- G • .2o2. '-1

ZaČZU 

v Ing. Jakub Kleindienst
kvestor

Česká zemědělská univerzita v Praze 

V Praze dne 

Za objednatele 

Dm)ítro Ashuyko 
jednatel 
Study In University 

Stránka 4 ze 4 




